UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ XÂY DỰNG

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SXD-VP Quảng Ngãi, ngày       tháng 11 năm 2023

V/v góp ý dự thảo Quyết định

của UBND tỉnh ban hành Định

mức kinh tế - kỹ thuật dịch vụ

sự nghiệp công sử dụng ngân

sách nhà nước đối với lĩnh vực

thông tin và truyền thông trên

địa bàn tỉnh

      Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

Theo Công văn số 2193/STTTT-VP ngày 02/11/2023 của Sở Thông tin và

Truyền thông về việc xin ý kiến đối với Dự thảo Quyết định của UBND tỉnh (lần 2).

Sau khi nghiên cứu nội dung dự thảo Quyết định Ban hành định mức kinh tế

- kỹ thuật dịch vụ sự nghiệp công sử dụng ngân sách nhà nước ngành Thông tin và

Truyền thông tỉnh Quảng Ngãi, Sở Xây dựng thống nhất dự thảo kèm theo.

Đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ (Hồng);

- Lưu: VT, VP Sở.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Hồng

		2023-11-16T15:21:38+0700

		2023-11-16T16:06:44+0700

		2023-11-16T16:06:44+0700

		2023-11-16T16:06:44+0700